
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная 

школа          с. Слобода-Выходцево муниципального образования 

«Мелекесский район» Ульяновской области» 

 Приказ  

02.09.2024 г.          № 70-од 

с. Слобода-Выходцево 

О зачислении в  разновозрастную группу

дошкольного образования    

на  2024-2025 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 №293, 

Уставом учреждения, Правилами приема воспитанников на обучение по  

образовательным программам дошкольного образования в дошкольную группу 

МБОУ «Основная школа с. Слобода-Выходцево»  , на основании заявления 

родителей (законных представителей), договора с родителями (законными 

представителями), (в порядке перевода из других ДОУ ), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить детей  в разновозрастную группу «Солнышко»  на воспитание

и обучение по основной образовательной программе  дошкольного

образования  общеразвивающей направленности на 2024-2025 учебный

год в количестве - 6  человек.

2.Красюковой Е.В., ответственному за работу на сайте,  разместить приказ на

официальном сайте школы в течение трех дней. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   Е.И.Евсюкова 

с приказом ознакомлена: 

 ____________Е.В.Красюкова 


		2024-10-28T11:39:07+0400
	Евсюкова Е.И.




